
2024年 10月吉日 

お取引様各位 

ヤマト株式会社 

業務企画本部 

 

商品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社商品の販売に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料、人件費など諸経費の高騰を受け、弊社におきましても管理コストの削減や効率化

を積極的に進める等、諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努めて参りましたが、単

独の努力では抗し難い状況となっております。 

このたび、誠に不本意ではございますが、以下のように商品価格の改定をさせていただくことになりま

した。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象商品：つまみ細工用ヤマト糊、 ペーパークイリング 3品番 

1. 対象商品及び希望小売価格改定一覧表 

商品名 品番 JAN 改定前 改定後 

つまみ細工用ヤマト糊 
 

TZ-260 
 

4903076009945 
 

¥470+消費税 
 

¥550+消費税 

ペーパークイリング 
おためしキット 

 
QSK-2N 

 
4903076056345 

 
\1,100+消費税 

 
\1,300+消費税 

ペーパークイリングバー 
 

QB-1 
 

4903076056536 
 

¥680+消費税 
 

¥800+消費税 

クイリングワークボード 
 

QW-1 
 

4903076056635 
 

\800+消費税 
 

\1,100+消費税 

2. 価格改定の実施時期 

2025年 1月出荷分より 

ご不明な点は、弊社営業担当者までお問合せください。  

以上 


